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Sanatçı, yaratıcı ve eleştirel bakış açısı ile sosyal yapıyı felsefi bir bakış açısıyla değerlendirerek 
toplumun ilerlemesinde önemli bir rol oynar. Günümüzde sanata gereken önemi vermiş olan toplumlar 
sosyal, kültürel ve endüstriyel alanda da ilerleme kaydetmektedirler. 

Devlet Sanatçıları ve Üniversitelere bağlı Devlet Konservatuvarlarında Sanatçı olarak görev yapanların 
özlük hakları ve emeklilikte çok daha rahat yaşamalarını sağlamak amacıyla günümüz koşullarına göre 
yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde görevli sözleşmeli ve kadrolu pek çok sayıda Sanatçı Öğretim 
Elemanı/Üyesi çalışmaktadır. Sanatçılara ödenmesi gereken teşvik ikramiyeleri, bir çok hallerde 
ödenmemekte, şahsi duygularla verilmemekte ve mahkemelere intikal etmektedir. 

Toplumların sosyal ve kültürel birikimlerinin sembolik ifadesi olan sanat; elde edilen birikimler 
ışığında, toplumsal politikaların yönlendirilmesi ve şekillenmesine de katkı sunmaktadır. Sanatın ve 
sanatçının bir toplumsal yapıda yer aldığı konum ve yaşam koşullan, o toplumsal yapıdaki bilinç düzeyi, 
kültürel miras konusundaki duyarlılık ve demokrasi bilinci bakımından bir ölçü vazifesi görmektedir. 

Sanatçıların ve sanat emekçilerinin gösterge rakamlarının yükseltilmesi ile emeklilik ikramiyeleri ve 
emeklilik maaşları da yükselecek ve sanatçıların emekliliklerinde daha rahat yaşamaları sağlanmış 
olacaktır. 

İçinde bulunduğumuz faktörlerin ve rekabet ortamının, iş ilişkilerinin esnekleşmesi ihtiyacını 
doğurduğu ve atipik çalışma modellerinin artması nedeniyle sanatçıların ve sanat emekçilerinin iş 

güvencesini zayıflattığı saptanmıştır. Gelinen süreçte, genel anlamda sosyal haklara ulaşmak konusunda 
yaşanan bu güçlüğe, sanatçıların çalışma ilişkileri bakımından mevcut ve kendine özgü sorunları da 
eklendiğinde durum çok daha zorlayıcı hale gelmektedir. 

Devlet, sanat faaliyetlerini ve sanatçıyı korumalı, sanat eserlerinin ve sanatçının korunması, 

değerlendirilmesi, desteklenmesi ve sanat sevgisinin yayılması için gereken tedbirleri almalıdır. Sanatın 
her kolunda çalışan hemen her sanatçının ve sanat emekçilerinin yaşadığı sorunların incelenmesi ve 
çözüm üretilmesi adına Anayasa'mn 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederiz. 
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/BL 



Ô.f=Jf. Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi 

Adı Soyadı Seçim Bölgesi imza 

8 

9 

rt-Amv'-
1JN~l~ -lla..t 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Türkiye Büyük Millet Meclisi­
Türkiye Büyük Millet M eclisi 
Başkanlığı. 

Tarih: 3bll3/2022 14:15 
Sayı: E..-120J0-0993191J 

1111111111111111111111111111111 


